
令和３年３月 11 日 

保護者の皆様 

大阪市立田島中学校 

校長 藤本 睦子 

 

スポーツ連携事業の保護者参観について 

 

 早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育推進に対しまして、何かとご支援・ご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、３月 18 日午後に１・２年生を対象に、女子バレーボールチームのＪＴ

マーヴェラスによる講演ならびに実技披露が行われます。 

当日は、保護者の参観も可能です。参観を希望される方は、下の参加希望票

を 3 月 16 日までにご提出いただきますようお願いいたします。 

 

日  時  ３月 18 日(木) 14:20～15:10 

場  所  体育館 

タイトル  トップアスリートによる「10 代の君たちへ」 

講  師  ＪＴマーヴェラス（女子バレーボールチーム） 

 

 ※参加される方は、マスクの着用をお願いいたします。 

※当日、体調がすぐれない場合は、参加を控えていただきますようお願いし

ます。 

 

キ リ ト リ セ ン 

スポーツ連携事業 保護者参加希望票 

 

   年   組   番  生徒名（            ） 

スポーツ連携事業参観を希望します。 

        参加される保護者名（            ） 

３月 16 日(火)までにご提出ください 


